
Таблица 28 

приложения 15 

к областному закону 

от 21 декабря 2017 года № 82-оз 

(в редакции областного закона 

от 9 ноября 2018 года № 103-оз) 

 

 

 

 
СУБСИДИИ  

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области  

на грантовую поддержку местных инициатив граждан,  

проживающих в сельской местности, в рамках реализации  

мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий  

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципального образования 

Сумма 

(тысяч рублей) 

2018 год 2019 год 2020 год 

1 Волосовский муниципальный район    

1.1 Бегуницкое сельское поселение 1 870,6 0 0 

1.2 Изварское сельское поселение 1 738,6 0 0 

2 Волховский муниципальный район    

2.1 Колчановское сельское поселение 1 091,2 0 0 

3 Гатчинский муниципальный район    

3.1 

3.2 

Войсковицкое сельское поселение 

Пудостьское сельское поселение 

1 639,5 

1 566,4 

0 

0 

0 

0 

4 Лужский муниципальный район    

4.1 Скребловское сельское поселение 872,0 0 0 

5 Приозерский муниципальный район    

5.1 Красноозёрное сельское поселение 1 756,9 0 0 

5.2 Плодовское сельское поселение 525,2 0 0 

5.3 Сосновское сельское поселение 2 000,0 0 0 

 Итого 13 060,4 0 0 

 


